Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «25»  декабря 2018 года                                                                     № 731
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения общественной безопасности, охраны собственности, общественного порядка, выявления, предупреждения и пресечения преступлений и административных правонарушений, реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09 июня 2010 года № 690, статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2017-2019 годы», утверждённый 20.04.2017г. № 262 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» В. М. Тюрикова».
1.2. Графу «Потребность в финансовых ресурсах на 2019 год» п. 5 таблицы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в МР «Красночикойский район на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
100,0 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» В. М. Тюрикова.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                       Е. А. Гостев